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På pallplats i Rally SM!!På pallplats i Rally SM!!

I fredags var det dags för den andra deltävlingen i rallyI fredags var det dags för den andra deltävlingen i rally--SM 2006. Man skulle avverka 2 dagar i skogarna runt SM 2006. Man skulle avverka 2 dagar i skogarna runt 
Östersund med närmare …. km på hala skogsvägar. Tommy kände efteÖstersund med närmare …. km på hala skogsvägar. Tommy kände efter 4: e platsen i Bergslagsrally att man r 4: e platsen i Bergslagsrally att man 
skulle klara av att vara med att kämpa om medaljerna. Vägarna haskulle klara av att vara med att kämpa om medaljerna. Vägarna hade stor variation och var omväxlande krokiga de stor variation och var omväxlande krokiga 
och hoppiga, till breda och fina vägar. Alltså det skulle verklioch hoppiga, till breda och fina vägar. Alltså det skulle verkligen visa sig vem som klarade av att hantera bilen gen visa sig vem som klarade av att hantera bilen 
för att vinna.för att vinna.

Tommy öppnade starkt och satt en bra tid på första sträckan och Tommy öppnade starkt och satt en bra tid på första sträckan och var nöjd.var nöjd.
--Ja det kändes som om vi fick till det bra på den sträckan, vi haJa det kändes som om vi fick till det bra på den sträckan, vi hade lite tvekningar här och där men överlag gick de lite tvekningar här och där men överlag gick 
det bra. det bra. 
Man var på en 4: e plats och kände att det fanns mera att ge. PåMan var på en 4: e plats och kände att det fanns mera att ge. På den 2: a sträckan som gick inne på Östersunds den 2: a sträckan som gick inne på Östersunds 
travbana var Tommy snabbaste i sin klass, men bara tiondelar förtravbana var Tommy snabbaste i sin klass, men bara tiondelar före e Ilsbo´sIlsbo´s Patrik Flodin som var ledare i Patrik Flodin som var ledare i 
klassen. Specialsträcka 3 skulle visa sig bli tävlingens svårastklassen. Specialsträcka 3 skulle visa sig bli tävlingens svåraste sträcka, med bitvis extremt hoppiga och luriga e sträcka, med bitvis extremt hoppiga och luriga 
partier. Tommy körde här med ett bra tempo men bromsade för sentpartier. Tommy körde här med ett bra tempo men bromsade för sent in mot ett in mot ett vägbytevägbyte och fick backa och och fick backa och 
körde motorstopp med en tidsförlust på närmare 15körde motorstopp med en tidsförlust på närmare 15--20 sekunder till följd. Karlstads Oskar 20 sekunder till följd. Karlstads Oskar SvedlundSvedlund försvann försvann 
här och det medförde att Tommy tjänade en placering.här och det medförde att Tommy tjänade en placering.

--Vi var mer uppe i luften än nere på backen inne på den här sträcVi var mer uppe i luften än nere på backen inne på den här sträckan säger Tommy. Man var tvungen att ha kan säger Tommy. Man var tvungen att ha 
hjulen vridna åt rätt håll när man landade för att få rätt kurs hjulen vridna åt rätt håll när man landade för att få rätt kurs för nästa skutt. Det är så lätt att göra ett misstag för nästa skutt. Det är så lätt att göra ett misstag 
som får till följd att man blir kvar i skogen. Patrik Flodin hadsom får till följd att man blir kvar i skogen. Patrik Flodin hade änglavakt på denna sträckan då han var av vägen e änglavakt på denna sträckan då han var av vägen 
i hög fart.i hög fart.
Tommy och Håkan försökte under dom inledande sträckorna på lördaTommy och Håkan försökte under dom inledande sträckorna på lördagen att ta igen tid men gjorde några enkla gen att ta igen tid men gjorde några enkla 
misstag som gjorde att man tappade ännu mer tid.misstag som gjorde att man tappade ännu mer tid.

--Vi hade nog 180km/h över några krön och jag räknade fel på kröneVi hade nog 180km/h över några krön och jag räknade fel på krönen vilket gjorde att jag hade säkert 50n vilket gjorde att jag hade säkert 50--60 60 
km/h för hög fart för att klara av km/h för hög fart för att klara av vägbytetvägbytet vi kom fram mot. Jag fick köra rakt fram och genom en avspärrnivi kom fram mot. Jag fick köra rakt fram och genom en avspärrning ng 
och tappade ännu mer tid.  Vi gjorde sedan en snurrning till på och tappade ännu mer tid.  Vi gjorde sedan en snurrning till på sträcka 8 och då sa vi skulle bara bevaka vår sträcka 8 och då sa vi skulle bara bevaka vår 
placering in till mål.placering in till mål.

Man säkrade sin 3: e plats i klassen Otrimmat 4WD och är jättenöMan säkrade sin 3: e plats i klassen Otrimmat 4WD och är jättenöjd med den insatsen. Man ligger med det ´på jd med den insatsen. Man ligger med det ´på 
en 3: e plats i SM  och ser fram emot sommarsäsongen.en 3: e plats i SM  och ser fram emot sommarsäsongen.
Hela teamet är jättenöjda med insatsen efter helgen och kommer nHela teamet är jättenöjda med insatsen efter helgen och kommer nu att avsluta vinterns övningar med att köra u att avsluta vinterns övningar med att köra 
LBCLBC--RuschenRuschen i Lima.i Lima.

För mera information kontakta Tommy Vestlund.För mera information kontakta Tommy Vestlund.
Tfn dagtid 0241Tfn dagtid 0241--10042, 10042, 
Fax 0241Fax 0241--51835, 51835, 
mobil 070mobil 070--5560047 5560047 
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